MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA DA JUSTiÇA MILITAR EM FORTALEZA/CE

AVISO DE FIXAÇÃO DE DIA, HORÁRIO E LOCAL DAS PROVAS

A Procuradoria da Justiça Militar em Fortaleza/Ce, no uso de suas atribuições

legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que as provas do Processo Seletivo

de 2019, para contratação de Estagiários de Nível Superior em Direito serão realizadas no dia

25.05.19, das 08:00 às 12:00 horas (horário de Fortaleza/CEl. no COLÉGIO MILITAR DE

FORTALEZA, sediado na Av. Santos Dumont. 485 - Aldeota, Fortaleza/CE.

o candidato deverá comparecer ao local designado para as provas com 30 (trinta)

minutos de antecedência do horário fixado para o seu início, munido de caneta esferográfica

azul ou preta, com comprovante d inscriça e do documento de identidade oficial.